[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº                  .

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal de Tatuí na forma regimental, digne-se determinar ao setor competente da municipalidade para providenciar a máquina para que nivele o terreno, e depois providenciar a colocação de cascalho na Rua Municipal Laurindo Marques no Bairro Americana, neste município.

JUSTIFICATIVA – Sr. Prefeito – Este vereador vem recebendo várias reclamações dos moradores das casas e chácaras do local citado mais precisamente no trecho (próximo ao pesqueiro Bem Fica), o local esta intransitável e o trecho é pequeno mas esta muito ruim. Assim que chegar entrar em contato com o
Sr. Oscar - no Bar próximo ao local
Sala das Sessões, 13 de Agosto de 2013.

José Eduardo Morais Perbelini
( Eduardinho Amigo do Povo )
Vereador
“Tatui: Cidade Ternura – Capital da Música”